ESTADOS No. 045

RADICACION CLASE DE PROCESO

2014-00146

2016-00608

2019-00320

2021-00375

2022-00602

2023-00216

2023-00411

2023-00571

2023-00695

2023-00807

2024-00011

2024-00126

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

CONTINUACION DE

MONITORIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESION

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

BANCO DE BOGOTA

ANGEL
SANTANA

HERNAN  URIBE

CELIA MARIA PEREZ RINCON

JAIME
URIBE

ELIAS  QUINTERO

NIMER HOLGUIN SUAREZ

BANCO
COLOMBIA

AGRARIO DE

CREDISERVIR

LUCENITH MORA CHARA

BANCOLOMBIA

DISTRIBUCIONES
LTDA

ARAMA

BANCO DAVIVIENDA S.A

LUCENITH GUERRERO DE
CASTILLA

FECHA PUBLICACION: 13/03/2024

DEMANDADO

LIBANETH BECERRA

ALIRIO GARCIA PACHECO

ASOCOM

ANGELICA TATIANA TORRES
RAMIREZ
DIEGO HERNESTO ZARAZA
PARADA

GUSTAVO ANGARITA
CARRASCAL

YOVANNY PALLARES
CABALLERO

ALIDA BECERRA GUERRERO

YESIKA TATIANA TRILLOS
NAVARRO Y OTRO

GRUPO EMPRESARIAL
ROMERO SERRANO S.A.S
SONIA PATRICIA
CASTELLANOS GRIMALDO
HECTOR JOSE GUERRERO
DUARTE (Q.E.P.D)

ACTUACION

APRUEBA LIQUIDACION DE

CREDITO
APRUEBA REMATE

PONE EN CONOCIMIENTO

FIUA FECHA AUDIENCIA 20 DE
MAYO DE 2024 A LAS 02:30 AM
REQUIERE DEMANDANTE
NOTIFICACION

PONE EN CONOCIMIENTO

DESIGNA CURADOR AL DR.
AGUSTIN GUTIERREZ SOTO

DA TERMINADO PROCESO POR
PAGO OBLIGACION

ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

PONE EN CONOCIMIENTO
ORDENA DESPACHO COMISORIO

RECONOCE HEREDERO

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

FECHA AUTO 1CUAD.

1

Pagina 1



2024-00152

2024-00171

2024-00172

2024-00174

2024-00176

2024-00177

2024-00215

2024-00217
2024-00218

2024-00174

NULIDAD CONTRATO FREDDY ARMANDO URON

DE COMPRAVENTA
TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA
TUTELA

TUTELA

CASTRO

CHIQUINQUIRA  CARRANZA
CAVIEDES
EDWUIND
AREVALO
RAMONA ALICIA MONTEJO
MONTAGUT

JAIME HUMBERTO USME
USME

ANA GRACIELA ANDRADE DE

ALAVREZ

QUINTERO
DANILO HERNANDO
QUINTERO POSADA

actuando como apoderado
judicial del sefior JORGE
ELICIER GUERRERO DUARTE

MARTHA PEREZ PEREZ

CESAR RODRIGUEZ

RAMONA ALICIA MONTEJO
MONTAGUT

P.EAT

CONFAORIENTE EPS

COOSALUD EPS

SANITAS EPS

COOSALUD EPS

COMFAORIENTE EPS

ALCALDE
OCANA

MUNICIPAL

COOSALUD EPS
CENS

SANITAS EPS

DE

ADMITE DEMANDA

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

ADMISION

ADMISION
ADMISION

ADMISION

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024

12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024

1

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN

(1) DIA

HOY 13/03/2024, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

NATALIE ELIANA DURAN LOPEZ

Secretaria

Pagina 2



