RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 045 FECHA PUBLICACIÓN: 13/03/2024

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2014-00146	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LIBANETH BECERRA	APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	12-03-2024	1
2016-00608	EJECUTIVO	ANGEL HERNAN URIBE SANTANA	ALIRIO GARCIA PACHECO	APRUEBA REMATE	12-03-2024	1
2019-00320	EJECUTIVO A CONTINUACION DE MONITORIO	CELIA MARIA PEREZ RINCON	ASOCOM	PONE EN CONOCIMIENTO	12-03-2024	1
2021-00375	EJECUTIVO	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	ANGELICA TATIANA TORRES RAMIREZ	FIJA FECHA AUDIENCIA 20 DE MAYO DE 2024 A LAS 02:30 AM	12-03-2024	1
2022-00602	EJECUTIVO	NIMER HOLGUIN SUAREZ	DIEGO HERNESTO ZARAZA PARADA	REQUIERE DEMANDANTE NOTIFICACION	12-03-2024	1
2023-00216	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GUSTAVO ANGARITA CARRASCAL	PONE EN CONOCIMIENTO	12-03-2024	1
2023-00411	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YOVANNY PALLARES CABALLERO	DESIGNA CURADOR AL DR. AGUSTIN GUTIERREZ SOTO	12-03-2024	1
2023-00571	EJECUTIVO	LUCENITH MORA CHARA	ALIDA BECERRA GUERRERO	DA TERMINADO PROCESO POR PAGO OBLIGACION	12-03-2024	1
2023-00695	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA	YESIKA TATIANA TRILLOS NAVARRO Y OTRO	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	12-03-2024	1
2023-00807	EJECUTIVO	DISTRIBUCIONES ARAMA LTDA	GRUPO EMPRESARIAL ROMERO SERRANO S.A.S	PONE EN CONOCIMIENTO	12-03-2024	1
2024-00011	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A	SONIA PATRICIA CASTELLANOS GRIMALDO	ORDENA DESPACHO COMISORIO	12-03-2024	1
2024-00126	SUCESION	LUCENITH GUERRERO DE CASTILLA	HECTOR JOSE GUERRERO DUARTE (Q.E.P.D)	RECONOCE HEREDERO	12-03-2024	1

2024-00152	NULIDAD CONTRATO DE COMPRAVENTA	FREDDY ARMANDO URON CASTRO	P.E.A.T	ADMITE DEMANDA	12-03-2024	1
2024-00171	TUTELA	CHIQUINQUIRA CARRANZA CAVIEDES	CONFAORIENTE EPS	FALLO	12-03-2024	1
2024-00172	TUTELA	EDWUIND ALAVREZ AREVALO	COOSALUD EPS	FALLO	12-03-2024	1
2024-00174	TUTELA	RAMONA ALICIA MONTEJO MONTAGUT	SANITAS EPS	FALLO	12-03-2024	1
2024-00176	TUTELA	JAIME HUMBERTO USME USME	COOSALUD EPS	FALLO	12-03-2024	1
2024-00177	TUTELA	ANA GRACIELA ANDRADE DE QUINTERO	COMFAORIENTE EPS	FALLO	12-03-2024	1
2024-00215	TUTELA	DANILO HERNANDO QUINTERO POSADA actuando como apoderado judicial del señor JORGE ELICIER GUERRERO DUARTE	ALCALDE MUNICIPAL DE OCAÑA	ADMISION	12-03-2024	1
2024-00217	TUTELA	MARTHA PEREZ PEREZ	COOSALUD EPS	ADMISION	12-03-2024	1
2024-00218	TUTELA	CESAR RODRIGUEZ	CENS	ADMISION	12-03-2024	1
2024-00174	TUTELA	RAMONA ALICIA MONTEJO MONTAGUT	SANITAS EPS	ADMISION	12-03-2024	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA

HOY 13/03/2024, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

NATALIE ELIANA DURAN LOPEZ Secretaria